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Hermz - Healpsorin Shampoo - złuszczający szampon przy
łuszczycy - 500ml
 

Cena: 64,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 500ml

Producent Hermz

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Specjalistyczny szampon złuszczający wspomagający walkę z łupieżem i objawami łuszczycy, wzmacniający włosy i poprawiający ich
kondycję.

Działanie:
- Wspomaga walkę z silnym łupieżem, łuszczycą i ŁZS.
- Wykazuje właściwości przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze.
- Wzmacnia włosy i poprawia ich kondycję.
- Zmniejsza suchość skóry i niweluje swędzenie.
- Działa już od pierwszego użycia.

Szampon Healpsorin to produkt, który w swoim składzie nie zawiera związków o właściwościach alergizujących czy drażniących, dzięki
czemu jest odpowiedni do stosowania na skórę wrażliwą i delikatną.

Produkt zawiera naturalny związek Dermosoft Decalact Liquid, ograniczający rozwój chorobotwórczych drobnoustrojów. Właściwości
złuszczające szamponu oczyszczają naskórek, usuwając przy tym pojawiającą się łuskę i zmniejszają zmiany łuszczycowe i
podrażnienia, ponadto Healpsorin Shampoo głęboko nawilża skórę i stanowi bardzo dobre uzupełnienie leczenia chorób skóry głowy.

Kluczowe składniki:

Dermosoft Decalact - wykazuje działanie antyseptyczne, ogranicza wydzielanie sebum, sprawdzając się w leczeniu ŁZS.

Kwas salicylowy - usuwa martwy naskórek, oczyszczając skórę głowy i ograniczając nadmierne łuszczenie.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Mocznik - chroni skórę przed nadmiernym przesuszaniem.

Ekstrakt z żywokostu - łagodzi podrażnienia i stany zapalne, niwelując swędzenie i pieczenie skóry.

Olejek z pomarańczy - wykazuje działanie przeciwzapalne oraz przeciwbakteryjne, posiada przyjemny, cytrusowy zapach.

Sposób użycia:
Dużą ilość szamponu rozprowadzić na skórze głowy i mokrych włosach.

Pozostawić szampon na głowie przez ok. 3-7 minut.

Dokładnie spłukać. Jeśli to konieczne możesz aplikację można powtórzyć.

Podczas pielęgnacji należy pamiętać o systematycznym kontrolowaniu zmian na skórze. Gdy leczony obszar skóry zaczyna swędzieć
oznacza to, że terapia zaczyna działać. Można wtedy zaobserwować również większą ilość sypiących się z głowy płatków. Tak reaguje
nasza skóra.

Składniki:
Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Cocomphoacetate, Acrylates/Beheneth-25 Methacrylate Copolymer, Urea, Polysorbate-20,
Salicylic Acid, Sodium Caproyl/Lauroyl Lactylate, Triethyl Citrate,Parfum, Citrus Aurantium Amara Flower Oil, Symphytum Officinale Leaf
Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Pogostemon Cablin Oil, Cyanocobalamin, Limonene, Linalool.

Pojemność: 500 ml
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